



Education and Culture DG

See the Sea

Plan działań

w projekcie

Lifelong Learning Programme
COMENIUS

COMENIUS TEAM:

A.Milerska; M.Hajduk-Przybyła; K.Magiera; B.Węgrzynek; E.Kowalska; K.Szczygieł; D.Jeż; K.Szczepaniuk; M.Sokołowska;
A.Morawiec; E.Piotrowska; J.Jończyk; M.Zabiełło-Grochowska; R.Parchańska; A.Pawlica; A.Rzyman; E.Pietrzak, K.Wiener,
B.Kleinert

2010/2011

Data rozpoczęcia / termin ostateczny	Opis działań	Odpowiedzialni
Cały czas	Zapoznanie się z prowadzoną przez naszą szkołę stroną internetową projektu: www.seethesea.one.pl . Informowanie uczniów o tej stronie, zachęcanie ich do oglądania jej. Uaktualnianie strony, kontakty z innymi szkołami, zbieranie i zamieszczanie ich materiałów	Wszyscy A.Milerska K.Magiera
Cały czas, szczególnie początek roku	Przeglądnięcie strony projektu www.seethesea.one.pl Zastanowienie się, co można dodać w ramach projektów opracowanych przez naszą szkołę (w którymkolwiek punkcie, ale szczególnie tam, gdzie znajdują się prace uczniów)	Wszyscy
Cały czas	Korzystanie z blogu prowadzonego przez szkołę włoską, zamieszczanie komentarzy itp.: http://seetheseaproject.blogspot.com/ Zamieszczanie na blogu informacji dotyczących życia w naszej szkole, zdjęć itp. Zachęcanie uczniów do odwiedzania strony blogu, zaprezentowanie im tej strony, zachęcanie ich do zamieszczania komentarzy	Wszyscy A. Milerska M.Zabiełło-Grochowska; Wszyscy
Cały czas	Redagowanie informacji na stronę www szkoły; Uaktualnianie na bieżąco tej strony	A. Milerska K. Magiera
Cały czas	Dekoracja morska w holu głównym szkoły, szczególnie w czasie wizyty, ale też w czasie całego roku szkolnego	E.Piotrowska A.Rzyman B.Węgrzynek
Cały czas	Korzystanie ze strony wiki projektu, zachęcanie uczniów do śledzenia uaktualnień tej strony http://seethesea.wikispaces.com/	M. Zabiełło-Grochowska; Wszyscy - w miarę możliwości
Cały czas	Redagowanie cyklicznych informacji o realizacji projektu do gazetki szkolnej	R.Parchańska
Wrzesień 2010	Opracowanie programu listopadowej wizyty, rezerwacje, wycieczki, plan zajęć w szkole itp. Zaplanowanie zajęć dla uczniów greckich	A.Milerska, K.Magiera, B.Węgrzynek, M.Hajduk-Przybyła
Wrzesień 2010	Ustalenie spraw związanych z przyjazdem uczniów z Grecji, spotkanie z rodzicami naszych uczniów wyjeżdżających na wymianę,	A.Milerska M.Hajduk-Przybyła
Wrzesień 2010	Nakręcenie filmu o morzu z udziałem uczniów naszej szkoły	B.Węgrzynek A.Milerska
Do końca grudnia 2010	Wprowadzenie do komputera wierszy z zeszlórocznych zajęć z serii „poezja morza”, zamieszczenie całości na stornie www projektu. Wyłonienie 20 najlepszych wierszy (z klas 1-3, 4-6 i ze świetlicy) i przygotowanie ich do umieszczenia w tomiku wierszy.	Nauczyciele, którzy zbierali wiersze; koordynator: E.Pietrzak

	Tłumaczenie wybranych 20 wierszy	A.Milerska M.Hajduk-Przybyła
Listopad 2010	Przygotowanie uczniów, szkoły oraz klas do wizyty nauczycieli ze szkół partnerskich – rozmowy z uczniami,	Wszyscy
Listopad 2010	Wizyta robocza w naszej szkole – według osobnego planu	Wszyscy
Listopad 2010	W czasie wizyty – Festiwal Filmowy w naszej szkole	B.Węgrzynek A.Milerska M.Hajduk-Przybyła
Wrzesień 2010 - marzec 2011	Muzyka morza – piosenki związane z morzem – zebranie piosenek, wybór, przygotowanie uczniów, nagranie płyty naszej szkoły na Festiwal Muzyczny (prawdopodobnie w marcu w Glasgow)	koordynują: E.Kowalska D.Jeż - chętni nauczyciele
Październik 2010	Zakup biletów na wizytę we Włoszech (luty 2010) i Szkocji (marzec 2010)	A.Milerska
Listopad 2010	Zakup biletów na wyjazd do Grecji	A. Milerska M.Hajduk-Przybyła
Styczeń 2010	Przygotowanie zajęć dla uczniów włoskich	Nauczyciele wyjeżdżający do Włoch
Luty 2011	Wizyta robocza naszych nauczycieli we Włoszech.	Nauczyciele wyjeżdżający do Włoch
Marzec 2011	Wizyta robocza w Szkocji – festiwal muzyki morza – przygotowanie zajęć dla uczniów szkockich	Nauczyciele wyjeżdżający do Szkocji
Do końca kwietnia 2011	Przeprowadzenie z uczniami zajęć na temat legend morskich , przygotowanie książeczek na temat tych legend (z ilustracjami uczniów) – przygotowanie ich do targu książek o morzu w Grecji. Przygotowanie legend w wersji cyfrowej i zamieszczenie ich na stronie projektu.	Wychowawcy 1-3, koordynator: K.Magiera
Do końca kwietnia 2011	- Zorganizowanie konkursu na najlepsze opowiadanie związane z morzem – wyłonienie kilku najlepszych, przygotowanie ich w formie zbioru opowiadań do targu książki. Zamieszczenie opowiadań na stronie projektu.	Nauczyciele języka polskiego, koordynatorzy: R.Parchańska, K.Wiener
Maj 2011	Wizyta robocza w szkole w Grecji, połączona z wymianą uczniów. Ewaluacja projektu, praca nad raportem końcowym. Targ Książek o Morzu	Nauczyciele i uczniowie wyjeżdżający do Grecji
Maj 2011	Przedstawienie rodzicom informacji podsumowujących projekt	Wszyscy wychowawcy
Maj/czerwiec 2011	Zorganizowanie zawodów, zajęć sportowych itp. związanych ze sportami wodnymi	Wychowawcy 1-3 Koordynator: A.Pawlica
Czerwiec 2011	Raporty z pierwszego roku – opublikowanie ich na stronie szkoły, projektu i Blogu.	A. Milerska